
CRO - CUP 2016 PREGLED OSVOJENIH BODOVA SA SVIH NATJECANJA

APSOLUTNA KATEGORIJA - PLIVAČI

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 25 9 MILAN DUJE 1998 M 19 KDP „SPLIT“ Split 160 160 202 160 160 320 140 1302
2 25 9 ŠITIĆ IVAN 1998 M 19 KDP „SPLIT“ Split 160 225 160 140 291 160 1136
3 401 118 MUJAN GRGO 1999 M 19 KDP „SPLIT“ Split 110 165 140 130 140 262 130 1077

4 398 116 KUKOLJA IVAN 1993 M 29 KDPSR „POREČ“ Poreč 130 140 140 130 130 211 160 1041

5 364 105 MATIĆ PETAR 1981 M 39 KDP „SPLIT“ Split 110 147 120 110 110 233 105 935

6 146 35 ŠPADINA DINO 2000 M 19 KDP „SPLIT“ Split 105 120 120 183 120 120 120 888

7 429 146 PRIBAC ANDREJ 1975 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 100 110 100 100 93 175 91 769

8 1 1 ADŽIĆ DRAŽEN 1971 M 49 KDP „DONAT“ Zadar 97 97 121 93 93 91 160 752

9 125 29 ERCEG FILIP 1980 M 39 KDP „DONAT“ Zadar 88 88 113 89 150 87 110 725

10 418 135 TROSKOT SVEN 1963 M 59 KDP „ZADAR“ Zadar 88 86 87 110 88 147 100 706

11 377 106 VALLON PIERO 1969 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 91 89 114 84 82 145 89 694

12 430 147 PRIBAC ALJOŠA 1975 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 105 105 105 97 189 93 694

13 420 137 VLATKOVIĆ NIKO 1984 M 39 KDP „ZADAR“ Zadar 93 93 93 117 90 85 89 660

14 424 141 HADŽIĆ EDI 2002 M 15 KDPSR „POREČ“ Poreč 89 89 85 83 82 89 97 614

15 288 74 MILOŠEVIĆ MLADEN 1954 M +60 KDP „SPLIT“ Split 86 78 108 76 78 76 88 590

16 359 102 BOŠKOVIĆ KREŠIMIR 1979 M 39 KDP „SPLIT“ Split 83 77 77 106 79 77 87 586

17 417 134 PEROŠ MATEO 1978 M 39 KDP „ZADAR“ Zadar 81 76 79 107 76 78 86 583

18 258 63 FAIN ALEN 1965 M 59 KDP „DONAT“ Zadar 87 81 80 81 80 79 80 568

19 98 23 MATUZOVIĆ MARIJAN 1963 M 59 KDPSR „POREČ“ Poreč 74 70 73 103 80 73 85 558

20 179 38 GRAŠO IGOR 1964 M 59 KDP „ZADAR“ Zadar 85 72 78 105 72 73 72 557

21 419 136 VLATKOVIĆ FRANE 1978 M 39 KDP „ZADAR“ Zadar 75 67 70 102 73 71 82 540

22 404 121 MATIĆ MATE 1983 M 39 KDP „SPLIT“ Split 82 111 86 80 83 91 533

23 40 15 SUŠEK ŽELJKO 1952 M +60 KDPSR „POREČ“ Poreč 71 66 101 71 64 70 81 524

24 351 100 KRČELIĆ LOVRO 2001 M 15 KDPSR „POREČ“ Poreč 97 97 100 100 130 524

25 400 117 RAKOCIJA GORAN 1963 M 59 KDP „SPLIT“ Split 72 61 65 100 70 69 68 505

26 426 143 JAHIĆ DALEN 2005 M 15 KDPSR „POREČ“ Poreč 70 64 74 68 68 63 78 485

27 283 70 SOŠIĆ LONGINO 1941 M +60 KDPSR „POREČ“ Poreč 67 59 67 63 60 69 80 465

28 415 132 ARALICA JAKOV 2002 M 15 KDP „DONAT“ Zadar 87 90 87 81 120 465

29 293 75 PEDIŠIĆ NEVEN 1976 M 49 KDP „DONAT“ Zadar 84 86 112 85 75 442

30 416 133 PERIĆ MATE 1976 M 49 KDP „ZADAR“ Zadar 83 83 109 84 79 438

31 211 47 ŽUŽIĆ NOEL 1999 M 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 69 69 75 72 68 71 424

32 387 111 MAŽURANIĆ BRUNO 1978 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 97 110 105 97 409

33 425 142 IVANOVIĆ BOJAN 2003 M 15 KDPSR „POREČ“ Poreč 80 73 76 77 77 383

34 397 115 HUSNJAK FILIP 1996 M 29 KDPSR „POREČ“ Poreč 120 130 130 380

35 434 151 LALIĆ DANIEL 1994 M 29 KDP „DONAT“ Zadar 136 100 140 376

36 221 49 PERICA MARIN 1982 M 39 KDP „DONAT“ Zadar 73 75 75 74 69 366

37 54 18 SALOPEK ŽARKO 1975 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 90 83 84 105 362

38 116 26 UKIĆ GORDAN 1960 M 59 KDPSR „POREČ“ Poreč 65 68 67 74 84 358

39 197 44 NIŽIĆ MATE 1975 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 91 89 88 88 356



40 130 32 VIŠKOVIĆ GORAN 1965 M 59 KDPSR „POREČ“ Poreč 77 66 71 67 66 347

41 432 149 SORIĆ MATIJA 1992 M 29 KDP "POSEJDON" Zagreb 80 77 79 90 326

42 427 144 POPOVIĆ DANIJEL 1972 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 69 58 64 54 79 324

43 249 59 RIBINSKI EMANUEL 1978 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 84 79 84 71 318

44 389 112 VIDMAR SANDRO 1959 M 59 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 82 75 75 72 304

45 41 16 JAKOVLJEV ANDREJ 1964 M 59 KDPSR „POREČ“ Poreč 69 62 73 83 287

46 118 27 VULIN VASO 1981 M 39 KDPSR „POREČ“ Poreč 81 86 93 260

47 433 150 MIHALJČIĆ VANJA 1986 M 39 KDP "POSEJDON" Zagreb 74 104 78 256

48 312 78 BOOTHMAN MILANKOVIĆ SIMON 1998 M 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 91 144 235

49 385 110 MOHAR ANDREJ 1984 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 68 55 67 190

50 344 98 POPOVIĆ GORAN 1960 M 59 KDP „DONAT“ Zadar 91 87 178

51 314 80 ŽGOMBA ANTONIO 2000 M 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 88 90 178

52 177 37 MARAČIĆ MARKO 1974 M 49 KDP „DONAT“ Zadar 85 81 166

53 406 123 ŽUNIĆ GORAN 1982 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 76 81 157

54 180 39 ŠKULIĆ RENATO 1970 M 49 KDP „ZADAR“ Zadar 71 82 153

55 217 48 LUKIĆ DRAGAN 1966 M 59 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 79 68 147

56 2 2 BAILO HRVOJE 1960 M 59 KDP „DONAT“ Zadar 65 70 135

57 329 89 RADOVIĆ MARKO 2001 M 15 KDP „DONAT“ Zadar 91 91

58 408 125 BUDAK JOSIP 2001 M 15 KDP „DONAT“ Zadar 90 90

59 110 24 SALAMUNIĆ MARIJAN 1964 M 59 KDP "BERISLAV GAUŠ" ZG 90 90

60 412 129 GRGIĆ DUJE 2001 M 15 KDP „DONAT“ Zadar 86 86

61 200 46 TRLIN MARKOVIĆ MARKO 1978 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 84 84

62 233 53 BATINIĆ SANJIN 1972 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 78 78

63 260 148 GALOVIĆ GORAN 1970 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 76 76

64 123 28 KRSTIĆ EMILIO 1964 M 59 KDP „DONAT“ Zadar 67 67

65 421 138 KOTLAR MARIO 1983 M 39 KDP „ZADAR“ Zadar 62 62

66 234 54 RUTAR MIRKO 1955 M +60 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 61 61

67 248 58 ŽEŽELJ BORIS 1971 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 59 59

68 247 57 POŽGAJ DAMIR 1968 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 58 58

69 304 76 ŠURAN GORAN 1971 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 56 56

70 407 124 GLAVAŠ HRVOJE 1983 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 53 53

71 428 145 DOBLANOVIĆ VLADO 1960 M 59 KDPSR „POREČ“ Poreč 52 52

72 6 3 PROFACA VICE 1939 M +60 KDP „DONAT“ Zadar 51 51

UKUPNO: 33 40 35 23 35 31 43 12 30 23

Izradio. Milivoj Mirosavac



CRO - CUP 2016 PREGLED OSVOJENIH BODOVA SA SVIH NATJECANJA

APSOLUTNA KATEGORIJA - PLIVAČICE

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 23 7 ŠITIĆ KARLA 1992 Ž 29 KDP „SPLIT“ Split 160 160 225 160 320 160 160 1345

2 286 72 BULIČIĆ ANTONIA 2001 Ž 15 KDP „SPLIT“ Split 140 165 140 140 140 291 140 1156

3 251 60 PERČIĆ NIKA 1996 Ž 29 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 130 140 183 130 262 130 140 1115

4 402 119 BEROŠ DORIS 1994 Ž 29 KDP „SPLIT“ Split 130 202 160 130 160 782

5 392 113 STEVIĆ ALEKSANDRA 2000 Ž 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 93 105 105 93 97 110 100 703

6 28 12 LEVAČIĆ DINA 1996 Ž 29 KDP „SPLIT“ Split 105 110 110 130 110 120 685

7 176 36 ARALICA LUCIJA 1997 Ž 19 KDP „DONAT“ Zadar 120 130 147 120 130 647

8 274 140 PUNEK LANA 2005 Ž 15 KDPSR „POREČ“ Poreč 90 90 91 91 97 91 93 643

9 16 6 SMOLIĆ DUBRAVKA 1960 Ž 59 KDP „BERISLAV GAUŠ“ Zgb 89 90 89 88 91 90 90 627

10 330 90 RUDIĆ PETRA 2001 Ž 15 KDP „DONAT“ Zadar 110 105 110 120 105 550

11 411 128 ŠIMIČEVIĆ ANTONELA 1995 Ž 29 KDP „DONAT“ Zadar 97 97 136 97 100 527

12 7 4 MASNOV SILVA 1971 Ž 49 KDP „DONAT“ Zadar 91 93 90 91 93 458

13 313 79 ŽGOMBA NATALI 1998 Ž 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 105 100 120 110 435

14 252 61 PERČIĆ ENI 1996 Ž 29 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 100 100 100 100 400

15 181 40 ŠIKIĆ SUZANA 1970 Ž 49 KDP „BERISLAV GAUŠ“ Zgb 97 100 105 302

16 422 139 MILOTTI GIOCONDA 1982 Ž 39 KDPSR „POREČ“ Poreč 93 105 97 295

17 274 69 KVARANTA BLANKA 1992 Ž 29 KDPSR „POREČ“ Poreč 93 97 91 281

18 231 52 MIJIĆ PETRA 2001 Ž 15 KDP „SPLIT“ Split 140 140

19 24 8 ŠITIĆ IVANA 1993 Ž 29 KDP „SPLIT“ Split 93 93

20 333 91 BATINIĆ ANJA 1988 Ž 29 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 91 91

21 379 107 STENER ALESSANDRA 1975 Ž 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 90 90

22 410 127 EMA KRSTIĆ 2006 Ž 15 KDP „DONAT“ Zadar 89 89

UKUPNO: 8 12 10 6 12 12 10 3 11 11



CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - Ž 15

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 286 72 BULIČIĆ ANTONIA 2001 Ž 15 KDP „SPLIT“ Split 140 165 140 140 140 291 140 1156

2 274 140 PUNEK LANA 2005 Ž 15 KDPSR „POREČ“ Poreč 90 90 91 91 97 91 93 643

3 330 90 RUDIĆ PETRA 2001 Ž 15 KDP „DONAT“ Zadar 110 105 110 120 105 550

4 231 52 MIJIĆ PETRA 2001 Ž 15 KDP „SPLIT“ Split 140 140

5 410 127 EMA KRSTIĆ 2006 Ž 15 KDP „DONAT“ Zadar 89 89

CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - Ž 19

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 392 113 STEVIĆ ALEKSANDRA 2000 Ž 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 93 105 105 93 97 110 100 703

2 176 36 ARALICA LUCIJA 1997 Ž 19 KDP „DONAT“ Zadar 120 130 147 120 130 647

3 313 79 ŽGOMBA NATALI 1998 Ž 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 105 100 120 110 435



CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - Ž 29

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 23 7 ŠITIĆ KARLA 1992 Ž 29 KDP „SPLIT“ Split 160 160 160 225 160 320 160 1345

2 251 60 PERČIĆ NIKA 1996 Ž 29 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 110 130 140 183 120 130 262 130 1205

3 402 119 BEROŠ DORIS 1994 Ž 29 KDP „SPLIT“ Split 130 202 160 130 160 782

4 28 12 LEVAČIĆ DINA 1996 Ž 29 KDP „SPLIT“ Split 105 110 110 130 110 565

5 411 128 ŠIMIČEVIĆ ANTONELA 1995 Ž 29 KDP „DONAT“ Zadar 97 97 136 97 100 527

6 252 61 PERČIĆ ENI 1996 Ž 29 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 100 100 100 100 400

7 274 69 KVARANTA BLANKA 1992 Ž 29 KDPSR „POREČ“ Poreč 93 97 190

8 24 8 ŠITIĆ IVANA 1993 Ž 29 KDP „SPLIT“ Split 93 93



9 333 91 BATINIĆ ANJA 1988 Ž 29 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 91 91

CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - Ž 39

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

16 422 139 MILOTTI GIOCONDA 1982 Ž 39 KDPSR „POREČ“ Poreč 93 105 97 295

CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - Ž 49

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 7 4 MASNOV SILVA 1971 Ž 49 KDP „DONAT“ Zadar 91 93 90 91 93 458

2 181 40 ŠIKIĆ SUZANA 1970 Ž 49 KDP „BERISLAV GAUŠ“ Zgb 97 100 105 302

3 379 107 STENER ALESSANDRA 1975 Ž 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 90 90



CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - Ž 59

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 16 6 SMOLIĆ DUBRAVKA 1960 Ž 59 KDP „BERISLAV GAUŠ“ Zgb 89 90 89 88 91 90 90 627



CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - M 15

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 424 141 HADŽIĆ EDI 2002 M 15 KDPSR „POREČ“ Poreč 89 89 85 83 82 89 97 614

2 351 100 KRČELIĆ LOVRO 2001 M 15 KDPSR „POREČ“ Poreč 97 97 100 100 130 524

3 426 143 JAHIĆ DALEN 2005 M 15 KDPSR „POREČ“ Poreč 70 64 74 68 68 63 78 485

4 415 132 ARALICA JAKOV 2002 M 15 KDP „DONAT“ Zadar 87 90 87 81 120 465

5 425 142 IVANOVIĆ BOJAN 2003 M 15 KDPSR „POREČ“ Poreč 80 73 76 77 77 383

6 329 89 RADOVIĆ MARKO 2001 M 15 KDP „DONAT“ Zadar 91 91

7 408 125 BUDAK JOSIP 2001 M 15 KDP „DONAT“ Zadar 90 90

8 412 129 GRGIĆ DUJE 2001 M 15 KDP „DONAT“ Zadar 86 86

CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - M 19

RN LIC PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 25 9 MILAN DUJE 1998 M 19 KDP „SPLIT“ Split 160 160 202 160 160 320 140 1302
2 25 9 ŠITIĆ IVAN 1998 M 19 KDP „SPLIT“ Split 160 225 160 140 291 160 1136

3 401 118 MUJAN GRGO 1999 M 19 KDP „SPLIT“ Split 110 165 140 130 140 262 130 1077

4 146 35 ŠPADINA DINO 2000 M 19 KDP „SPLIT“ Split 105 120 120 183 120 120 120 888

5 211 47 ŽUŽIĆ NOEL 1999 M 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 69 69 75 72 68 71 424

6 312 78 BOOTHMAN MILANKOVIĆ SIMON 1998 M 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 91 144 235

7 314 80 ŽGOMBA ANTONIO 2000 M 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 88 90 178



CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - M 29

RN LIC PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 398 116 KUKOLJA IVAN 1993 M 29 KDPSR „POREČ“ Poreč 130 140 140 130 130 211 160 1041

2 397 115 HUSNJAK FILIP 1996 M 29 KDPSR „POREČ“ Poreč 120 130 130 380

3 434 151 LALIĆ DANIEL 1994 M 29 KDP „DONAT“ Zadar 136 100 140 376

4 432 149 SORIĆ MATIJA 1992 M 29 KDP "POSEJDON" Zagreb 80 77 79 90 326

CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - M 39

RN LIC PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 364 105 MATIĆ PETAR 1981 M 39 KDP „SPLIT“ Split 110 147 120 110 110 233 105 935

2 125 29 ERCEG FILIP 1980 M 39 KDP „DONAT“ Zadar 88 88 113 89 150 87 110 725

3 420 137 VLATKOVIĆ NIKO 1984 M 39 KDP „ZADAR“ Zadar 93 93 93 117 90 85 89 660

4 359 102 BOŠKOVIĆ KREŠIMIR 1979 M 39 KDP „SPLIT“ Split 83 77 77 106 79 77 87 586

5 417 134 PEROŠ MATEO 1978 M 39 KDP „ZADAR“ Zadar 81 76 79 107 76 78 86 583

6 419 136 VLATKOVIĆ FRANE 1978 M 39 KDP „ZADAR“ Zadar 75 67 70 102 73 71 82 540

7 404 121 MATIĆ MATE 1983 M 39 KDP „SPLIT“ Split 82 111 86 80 83 91 533

8 387 111 MAŽURANIĆ BRUNO 1978 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 97 110 105 97 409

9 221 49 PERICA MARIN 1982 M 39 KDP „DONAT“ Zadar 73 75 75 74 69 366

10 249 59 RIBINSKI EMANUEL 1978 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 84 79 84 71 318

11 118 27 VULIN VASO 1981 M 39 KDPSR „POREČ“ Poreč 81 86 93 260

12 433 150 MIHALJČIĆ VANJA 1986 M 39 KDP "POSEJDON" Zagreb 74 104 78 256

13 385 110 MOHAR ANDREJ 1984 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 68 55 67 190

14 406 123 ŽUNIĆ GORAN 1982 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 76 81 157

15 200 46 TRLIN MARKOVIĆ MARKO 1978 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 84 84

16 421 138 KOTLAR MARIO 1983 M 39 KDP „ZADAR“ Zadar 62 62

17 407 124 GLAVAŠ HRVOJE 1983 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 53 53

CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - M 49

RN LIC PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 429 146 PRIBAC ANDREJ 1975 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 100 110 100 100 93 175 91 769

2 1 1 ADŽIĆ DRAŽEN 1971 M 49 KDP „DONAT“ Zadar 97 97 121 93 93 91 160 752

3 377 106 VALLON PIERO 1969 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 91 89 114 84 82 145 89 694

4 430 147 PRIBAC ALJOŠA 1975 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 105 105 105 97 189 93 694

5 293 75 PEDIŠIĆ NEVEN 1976 M 49 KDP „DONAT“ Zadar 84 86 112 85 75 442

6 416 133 PERIĆ MATE 1976 M 49 KDP „ZADAR“ Zadar 83 83 109 84 79 438

7 54 18 SALOPEK ŽARKO 1975 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 90 83 84 105 362

8 197 44 NIŽIĆ MATE 1975 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 91 89 88 88 356

9 427 144 POPOVIĆ DANIJEL 1972 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 69 58 64 54 79 324

10 177 37 MARAČIĆ MARKO 1974 M 49 KDP „DONAT“ Zadar 85 81 166

11 180 39 ŠKULIĆ RENATO 1970 M 49 KDP „ZADAR“ Zadar 71 82 153

12 233 53 BATINIĆ SANJIN 1972 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 78 78

13 260 148 GALOVIĆ GORAN 1970 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 76 76

14 248 58 ŽEŽELJ BORIS 1971 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 59 59

15 247 57 POŽGAJ DAMIR 1968 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 58 58

16 304 76 ŠURAN GORAN 1971 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 56 56



CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - M 59

RN LIC PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 418 135 TROSKOT SVEN 1963 M 59 KDP „ZADAR“ Zadar 88 86 87 110 88 147 100 706

2 258 63 FAIN ALEN 1965 M 59 KDP „DONAT“ Zadar 87 81 80 81 80 79 80 568

3 98 23 MATUZOVIĆ MARIJAN 1963 M 59 KDPSR „POREČ“ Poreč 74 70 73 103 80 73 85 558

4 179 38 GRAŠO IGOR 1964 M 59 KDP „ZADAR“ Zadar 85 72 78 105 72 73 72 557

5 400 117 RAKOCIJA GORAN 1963 M 59 KDP „SPLIT“ Split 72 61 65 100 70 69 68 505

6 116 26 UKIĆ GORDAN 1960 M 59 KDPSR „POREČ“ Poreč 65 68 67 74 84 358

7 130 32 VIŠKOVIĆ GORAN 1965 M 59 KDPSR „POREČ“ Poreč 77 66 71 67 66 347

8 389 112 VIDMAR SANDRO 1959 M 59 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 82 75 75 72 304

9 41 16 JAKOVLJEV ANDREJ 1964 M 59 KDPSR „POREČ“ Poreč 69 62 73 83 287

10 344 98 POPOVIĆ GORAN 1960 M 59 KDP „DONAT“ Zadar 91 87 178

11 217 48 LUKIĆ DRAGAN 1966 M 59 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 79 68 147

12 2 2 BAILO HRVOJE 1960 M 59 KDP „DONAT“ Zadar 65 70 135

13 110 24 SALAMUNIĆ MARIJAN 1964 M 59 KDP "BERISLAV GAUŠ" ZG 90 90

14 123 28 KRSTIĆ EMILIO 1964 M 59 KDP „DONAT“ Zadar 67 67

15 428 145 DOBLANOVIĆ VLADO 1960 M 59 KDPSR „POREČ“ Poreč 52 52

CRO - CUP 2016

KATEGORIJA - M 60+

RN LIC PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 288 74 MILOŠEVIĆ MLADEN 1954 M +60 KDP „SPLIT“ Split 86 78 108 76 78 76 88 590

2 40 15 SUŠEK ŽELJKO 1952 M +60 KDPSR „POREČ“ Poreč 71 66 101 71 64 70 81 524

3 283 70 SOŠIĆ LONGINO 1941 M +60 KDPSR „POREČ“ Poreč 67 59 67 63 60 69 80 465

4 234 54 RUTAR MIRKO 1955 M +60 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 61 61

5 6 3 PROFACA VICE 1939 M +60 KDP „DONAT“ Zadar 51 51



CRO - CUP 2016

KLUBOVI : KDP SPLIT - Split     (M)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 25 9 MILAN DUJE 1998 M 19 KDP „SPLIT“ Split 160 160 202 160 160 320 140 1302
2 25 9 ŠITIĆ IVAN 1998 M 19 KDP „SPLIT“ Split 160 225 160 140 291 160 1136

3 401 118 MUJAN GRGO 1999 M 19 KDP „SPLIT“ Split 110 165 140 130 140 262 130 1077

1 3515

CRO - CUP 2016

KLUBOVI : KDPSR POREČ - Poreč   (M)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 398 116 KUKOLJA IVAN 1993 M 29 KDPSR „POREČ“ Poreč 130 140 140 130 130 211 160 1041

2 429 146 PRIBAC ANDREJ 1975 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 100 110 100 100 93 175 91 769

3 430 147 PRIBAC ALJOŠA 1975 M 49 KDPSR „POREČ“ Poreč 105 105 105 97 189 93 694

2 2504

CRO - CUP 2016

KLUBOVI : KDP DONAT - Zadar    (M)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 1 1 ADŽIĆ DRAŽEN 1971 M 49 KDP „DONAT“ Zadar 97 97 121 93 93 91 160 752

2 125 29 ERCEG FILIP 1980 M 39 KDP „DONAT“ Zadar 88 88 113 89 150 87 110 725

3 258 63 FAIN ALEN 1965 M 59 KDP „DONAT“ Zadar 87 81 80 81 80 79 80 568

3 2045

CRO - CUP 2016

KLUBOVI : KDP ZADAR - ZADAR   (M)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 418 135 TROSKOT SVEN 1963 M 59 KDP „ZADAR“ Zadar 88 86 87 110 88 147 100 706

2 420 137 VLATKOVIĆ NIKO 1984 M 39 KDP „ZADAR“ Zadar 93 93 93 117 90 85 89 660



3 417 134 PEROŠ MATEO 1978 M 39 KDP „ZADAR“ Zadar 81 76 79 107 76 78 86 583



4 1949

CRO - CUP 2016

KLUBOVI : KDP PRIMORJE - Rijeka

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 377 106 VALLON PIERO 1969 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 91 89 114 84 82 145 89 694

2 387 111 MAŽURANIĆ BRUNO 1978 M 39 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 97 110 105 97 409

3 197 44 NIŽIĆ MATE 1975 M 49 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 91 89 88 88 356

5 1459

CRO - CUP 2016

KLUBOVI : KDP POSEJDON - Zagreb   (M)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 432 149 SORIĆ MATIJA 1992 M 29 KDP "POSEJDON" Zagreb 80 77 79 90 326

2 433 150 MIHALJČIĆ VANJA 1986 M 39 KDP "POSEJDON" Zagreb 74 104 78 256

6 582

CRO - CUP 2016

KLUBOVI : KDP BERISLAV GAUŠ - Zagreb

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 110 24 SALAMUNIĆ MARIJAN 1964 M 59 KDP "BERISLAV GAUŠ" ZG 90 90

7 90



CRO - CUP 2016

KLUBOVI : KDP SPLIT - Split    (Ž)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 23 7 ŠITIĆ KARLA 1992 Ž 29 KDP „SPLIT“ Split 160 160 225 160 320 160 160 1345

2 286 72 BULIČIĆ ANTONIA 2001 Ž 15 KDP „SPLIT“ Split 140 165 140 140 140 291 140 1156

3 402 119 BEROŠ DORIS 1994 Ž 29 KDP „SPLIT“ Split 130 202 160 130 160 782

1 3283

CRO - CUP 2016

KLUBOVI : KDPSR POREČ - Poreč  (Ž)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 392 113 STEVIĆ ALEKSANDRA 2000 Ž 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 93 105 105 93 97 110 100 703

2 274 140 PUNEK LANA 2005 Ž 15 KDPSR „POREČ“ Poreč 90 90 91 91 97 91 93 643

3 313 79 ŽGOMBA NATALI 1998 Ž 19 KDPSR „POREČ“ Poreč 105 100 120 110 435

2 1781

CRO - CUP 2016

KLUBOVI : KDP DONAT - Zadar   (Ž)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 176 36 ARALICA LUCIJA 1997 Ž 19 KDP „DONAT“ Zadar 120 130 147 120 130 647

2 330 90 RUDIĆ PETRA 2001 Ž 15 KDP „DONAT“ Zadar 110 105 110 120 105 550

3 411 128 ŠIMIČEVIĆ ANTONELA 1995 Ž 29 KDP „DONAT“ Zadar 97 97 136 97 100 527

3 1724
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KLUBOVI : KDP PRIMORJE - Rijeka

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 251 60 PERČIĆ NIKA 1996 Ž 29 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 130 140 183 130 262 130 140 1115

2 252 61 PERČIĆ ENI 1996 Ž 29 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 100 100 100 100 400

3 333 91 BATINIĆ ANJA 1988 Ž 29 KDP „PRIMORJE“ Rijeka 91 91

4 1606

CRO - CUP 2016

KLUBOVI : KDP BERISLAV GAUŠ - ZAGREB

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB RI ZD SL OŠ RS IST CK FA PO RV UK

1 16 6 SMOLIĆ DUBRAVKA 1960 Ž 59 KDP „BERISLAV GAUŠ“ Zgb 89 90 89 88 91 90 90 627

2 181 40 ŠIKIĆ SUZANA 1970 Ž 49 KDP „BERISLAV GAUŠ“ Zgb 97 100 105 302

5 929


